



Siffror **H1 2025**

Nettoomsättning och bruttovinst per kvartal (KSEK)

	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024	Q3 2024	Q4 2024	Q1 2025	Q2 2025
Nettoomsättning	32 346	31 688	29 180	29 475	26 578	26 540	25 287	26 754
Bruttovinst	29 303	29 768	27 509	27 416	24 250	24 850	18 772	20 607

Rörelsens kostnader i relation till intäkter (KSEK)

	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024	Q3 2024	Q4 2024	Q1 2025	Q2 2025
Summa intäkter	31 939	31 788	29 395	29 477	26 579	26 629	25 602	27 056
Marknadsföringskostnad	3 046	6 106	2 913	3 456	2 198	2 952	1 964	2 376
Övriga externa kostnader	6 488	10 881	8 081	7 245	5 755	6 392	5 394	6 681
Personalkostnad	12 129	15 753	13 962	14 003	11 475	14 964	12 947	13 057
Övriga rörelsekostnader	0	172	0	155	70	0	197	-154
Provisionskostnader	9 691	9 006	9 121	7 611	6 300	7 851	6 830	6 448
Summa kostnader	31 354	41 918	34 077	32 470	25 798	32 159	27 332	28 408

Kapital på plattformen (KSEK)

Kvartal	Partnerkapital	Privatsparare	Fixura	Institutionellt	Total
2023 Q3	-	1 557 798	-	185 077	1 742 876
2023 Q4	-	1 576 795	-	191 000	1 767 876
2024 Q1	-	1 601 819	-	198 000	1 799 819
2024 Q2	-	1 554 427	-	215 000	1 769 427
2024 Q3	-	1 545 201	-	228 000	1 773 201
2024 Q4	-	1 542 964	-	241 210	1 784 174
2025 Q1	-	1 586 973	-	253 210	1 840 183
2025 Q2	-	1 597 492	-	268 875	1 866 367

Förmedlat kapital per kvartal (KSEK)

Period	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024	Q3 2024	Q4 2024	Q1 2025	Q2 2025
Förmedlat kapital	267 219	279 779	254 731	217 685	168 274	197 197	244 771	292 790

Sparplattformens exponering (KSEK)

Kredittyp	Q2 2025
Fastighetskrediter	463 636
Konsumentkrediter	790 685
Företagslån	108 802
Fakturaköp	25 447
Inkassoportföljer	354 013
Likviditet	123 784
Totalt	1 866 367

Genomsnittlig fördelning kredittyper Balanserad

Kredittyp	Per 30 juni 2025 i %
Fastighetskrediter	1,4 %
Konsumentkrediter	38,0 %
Företagslån	25,4 %
Inkassoportföljer	30,6 %
Likviditet	4,6 %

Genomsnittlig fördelning kredittyper Yield

Kredittyp	Per 30 juni 2025 i %
Fastighetskrediter	3,1 %
Konsumentkrediter	39,5 %
Företagslån	41,1 %
Inkassoportföljer	14,3 %
Likviditet	2,0 %

Procentuell distribution avkastning för Balanserad

	<6,00 %	6,00-6,49 %	6,50-6,99 %	7,00-7,49 %	7,50-7,99 %
Distribution i %	1,3 %	25,5 %	62,5 %	9,6 %	1,1 %

Procentuell distribution avkastning för Yield

	<6,00 %	6,00-6,49 %	6,50-6,99 %	7,00-7,49 %	7,50-7,99 %	8,00-8,49 %	8,50-8,99 %	>8,99 %
Distribution i %	6,2 %	12,4 %	26,4 %	30,4 %	15,3 %	6,7 %	2,3 %	0,3 %

Antal skickade fakturor (st)

	Q3 2023	Q4 2023	Q1 2024	Q2 2024	Q3 2024	Q4 2024	Q1 2025	Q2 2025
Antal fakturatransaktioner (st)	1 326 172	1 401 248	1 448 216	1 407 839	1 428 134	1 532 703	1 563 139	1 523 990

